
Co se Vašsmu dítěti ve škole 1. rok líbilo?
lL ! al N i l:t.', ttr:t(y ,t :i' -.3u t/

S čím_se \/aše Éítě muselo,potýkat? i l
3 ?Publr'ryv ryraiair srú, Nflruo ,?ociTl ., 3r Sft-,u uzí)vžL:/ÝsTt

co se vaše dítě nabčilo?
Psn'r ?c-lčtTBí JtsT ZNí+lt,srt o Te,t'2o

?rruiů tn .rrí,řiŇďář' -šui[i aireo>irZ r, voTf"st ro ra Néor6l41,
CE/ťu '/ 

'ruP 
trc-lrrzd ť Efl 'ršEN 

t LE'tro Střa&,.
Jste spokojeni se školou,'s výukou, slovním hodnocením,JSte spokoJeru se školou, s výukou, slovním hodnocením, přístupem jednotlivých učitelů,

-- , 
/ 

-/ 
l{-/\L lr."l'

D al ší kornentář, postřehy, připomínky, nápad,,, :

1. Jaké jsou dojmy (reakce) vašeho dítěte z prl,ních dní ve škole?

2. Napište prosím vaše vlastní postřehy, připomínky , nápaďy , zdali j ste spokoj ení, chcete
něco zlepšit, něčeho jste si u svého dítěte všimli apod. (škola, družina,jídelna...)

ft*--l /, ť-{.

/ aKczt ''
-vl/44//s

.?r-/

Děkujeme zavyplnění dotazníku O 74'/ťá--á
. ,/?

simon
Zvýraznění



4Lq,ř

co se vašemu dítěti ve škole 1. rok líbilo?

S čím se Vaše dítě muselo potýkat? Tďuo íu*a

,%,
qb(,

raH ae, Uď+a,qgb' &

Překvapiio vás něco, L.,r?

)ó.oiťr, b€e.rn ,KTe:š'}' ullě, ,lr"+.Otcot_t

4{1

'ste'spokojeni se s výukou, slovním hodnocením, jednotlivých

Další komentář, postřehy, připomínk1,. nápady:

J|'tť, tldi'v ,'ť ltÝ i i§ ĎS\1.
vv,

,ó]

J"t

s akcemi školy apod.

iďiu 45!6t7v1/1etb,/

1. Jaké jsou dojmy (reakce) vašeho dítěte zpwruch dní ve škole?

§clť,nr< ,u tle skcle vn,ť. L|L,', Llbi l' hallzat [q"-tl,
-'l l

a s k?l4

2. Napište prosím vaše vlastní postřehy, připomínky , nápady, zdali jste spokojení, chcete
něco zlepšit, něčeho jste si u svého dítěte všimli apod. (škola, družina,jídelna apod.)

!át*, se t4t 1,'lri
'0L/a!nt| 

hll<q ; in\'tl ťOčn,l4ri -
_ll

', kťt še4l4í]|0l/4h/

s< Zai6|o h|3Lh ehelu

se šlc

Děkujeme zavyplnéni dotazníku O

Co se Vaše dítě naučilo?

ifu,

Nu<

,ď&rríriď*

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění



ď*aB:gl_
co se vašemu dítěti ve 3. ročníku líbílo?

,,.ýl§.zItt.,...&,,;tr..**.?,,.mé.:o.*É?.Éy-!..1..,'..,.tt.'.*.,.iř.:.(::!.k..'?#í,..'.§...?2*;:..*,|*r..,É9-írq.1.,..,....,,l.t4l.itli..r.rr

co se vaš dítě naučilo?
\4^

.,.ry§ť..i:r.:.'..::g.....P.y.fo"...?,|*,...*1r..,,.S:::,..#*,.-..&...k.p,,..:':rnr!.:*.i,,.,.ck....k,s..?.§,'.y.y*

l,ú

Překvapilo Vás něci, zklamalo, potěšilo?

řJ._,:,s'(y ,,,tú ,potěŠ;/e ůu rai4Ll,L,.ý €i,tt6lb'9 61 ďŇL';;o;t př, Řřzr<'

V(i

Jste spokojen"i s přístupem učitelů, výukou, slovním hodnocením, školními akcemi apod,?

PcaprO5b0 . ',,' -

Další postřehy a nápady:

hetlr-a'^, iďO bafu? 6éae2.', tlYtn Za UďŠ uřycú.*q"',,V""""",|""""""""" 
ČJ

co se vašemu dítětive 3. ročníku líbílo?

ň.eŮ;;:r-..4tý-..áifu, --,ruh4'*,*,,./rx"rd*_..,vn*/....a,nv.{.e7áaaza.

S čím se Vaše dítě muselo,,poprat"?

2..a*.h.*-4ť**,

co se vaš dítě naučilo?

.ftu*il,a*. ífu*.,1 
ň.,i:,,i.,,, ;,;á ň,,;"

Překvapilo Vás něci, zklamalo, potěšilo?

rw@:**l.!.4 ** 1 ud Ze (/7

Jste spokojenis přístupem učitelů, výukou, slovním hodnocením, školními akcemi apod.?

Další postřehy a nápady:

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění



co se vašemu dítěti ve 2, ročníku líbílo?

S čím se Vaše dítě muselo,,poprat"?

...alk.fu.ala.

co se vaš dítě naučilo?

Překvapilo Vás něci, zklamalo, potěšilo?

Jste spokojeni s přístupem učitelů, výukou, slovním hodnocením, školními akcemi apod,?

Další postřehy a nápady:

y.p.[n.i.r... uř.*..l*.....kt.ufl...t:b-....áaÉ,o..m.á....a...l'ďn?/r.....rá?.é-7*í.,..řž.....&.7..!
. -. . 

ě.:...,,;*ů. ; ;, - . 

l;ž ),;U . 

i. 
. -.... 

v... 
... . - -...

co se vašemu dítěti ve 2. ročníku líbílo?

a*ňy <-

,aqď ,ffi,[iíáť,,{)=iĚ 7ř ZE;nj- /

.-€ě.?§iĚĚ_iař:: ,

DEugrvr

íla,/

Jste sPokojeni s přístupem uČitelŮ, výukou, slovním hodnocením, školními akcemí apod.?
/]0 Ň n? ? l HOQ oEuarpE *+ ?Ž^ ty e JŮw,::!

u lNj
o*,ťrJ"!,{!ni.^4 : /€.L/ZF orur** sŇT čuaryT,ťrJ"!,{!n;a^q#kťř, ao' J €

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění



Ť t ř-l-++
I

ut Je4a, /e+*al.

S čím se Vaše dítě muselo ,,poprat"?

co se vaš dítě naučilo?

]}U J

uěť d L ,-'e./

-'l

Překvapilo Vás něci, zklamalo, potěšilo?

ln,'&u T-L*,a-tq'b, EL -t<- tht/,!dl4)
"""""7" """""",|"" " ",f

Další postřehy a nápady:

?d,q'/' u 
l W 'to d&aY.' a- bu*,/- t|akort,- i*' lo,to áV Y

Jste spokojeni s přístupem učitelů, výukou, slovním hodnocením, školními akcemi apod.?

,{*.....*e.
st_jž_a,<D W JřVa

yr'egD dafu,* 
)

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění



l{ ott u

uď

M\L
§tcg

Kptlsr*Tpu,tr |b ??aWL aEtov

.l rh )o §ror-v

l/ ve.b,lítM
?* ?osl*ň.lr- L ?aq "ťff o.,nl*
|Et-Wl at-ď?§eut- 

^ 
?o4wxl v u&-a",r-.

bqcilu'' 
l x:k,účt u ,ílr b5u, }o*,t yeu

§e W?ffi , l r,,yf,+} boúq|p í oq

tcgr§rc _ LoHtlul?-+a-E og *aQU
{€ T,IJU ,*uoo€ TD }ov4lctl pÉotrcb11
.9&HA ]d6h TbUTD s-ro t oU ?aos-t-+

A U§a §e Hí vo.*|ntn.

('.o isg-|.-( ]su*l,t- 4 rrva v Sg D(oBnJí-[ Ho*ť,

Qoc,tT- 1 tE- yúen- nbb+ aqL To&uť
{

ťaPcrz-p* bqb ?rcvÚHú Iža sa
pfuo Hl-.rlťt_

<€ To4|L-EJ.ř-



átrhu,wV.

vče+1

}ot-ů . Url r'.k -k i{rH , k? p} &.,,p-vc/

ŤEx}\ utul =&;u buuQpí) gg

}*r.., íl vtr| Ho c

Uar uťPťl-. kl-:o

t L}oHul íE
buO€Lw*al

p.+b tr ú|k-,\l lÉE n€

r JF ,rftP}řt k Vet%-

zJ\aí u+ ?obcD co,J

tr & učí.

simon
Zvýraznění

simon
Zvýraznění




